PAGE
3

Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

23.12.2004 № 80
пос.Видяево

Об утверждении предельного

уровня платежей граждан на

оплату жилья и коммунальных

услуг

Заслушав доклад первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 26.08.2004 № 441 «О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов на капитальный ремонт жилья на 2005 год », ст. 25 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2005 предельный уровень платежей граждан на оплату жилья и коммунальных услуг, а также предельно допустимую долю собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в пределах социальной нормы площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг для населения ЗАТО Видяево в следующих размерах:

· содержание и ремонт жилищного фонда – 100%;

· отопление – 80%;

· горячее водоснабжение (подогрев) – 80%;

· водоснабжение – 100%;

· водоотведение – 100%;

· предельно допустимая доля собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг – 18%.

2. Установить предельный уровень рентабельности при оформлении

тарифов – 10%.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2005 и подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.

Председателя муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                образования ЗАТО Видяево

                                      Е.М.Котенев

       С.М.Дубовой